
Semesterkoordinators evalueringsrapport for hovedsemesteret, aalborg 

Årstal: Forår 2024 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: 8/3-2024  
Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 1 + ganske megen mailkorrespondance 
Bilag vedhæftet: Ingen  
(Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). Semesterevalueringsrapport skal ikke 
vedhæftes.  
 

Studiestart (kun i rapporter for efterårssemesteret og kun på 1. sem KA - indeholdt i semesterevalueringsrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøde) 

(for 1. sem Medicin KA: Evaluering af Bootcamp)  
Skriv her: Ikke relevant 

 
 

Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 

semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
Skriv her: Generelt fint semester med interesserede studerende, 

 
Vi har kørt efter den vellykkede rotationsordning hvor de studerende deles op i 4 rotationer (4 uger Øjen, 4 uger ØNH, 4 uger Neurologi/neurokir og 4 uger psyk). Og 
tre spor med eftermiddagsundervisning som følger ØNH/øjne, Neurologi/neurokirurgi, og psykiatri, når de studerende er de respektive afdelinger. Denne ordning har 
vist sig yderst tilfredsstillende for alle parter og vil derfor blive opretholdt. 
 
Det gælder for alle semesterspor at det tilgængelige IT-udstyr er problematisk. Vi har flotte store skærme og lækre bærbare computere, men de kan ikke snakke 
sammen og alt for ofte ændres deres opsætning. (Denne kommentar er en gentagelse fra sidste evaluering!) 
Jeg vil ønske at man til de flotte skærme, opsatte en gammel PC med fast kabel til skærmen, og forlangte at man kun kunne tilgå opsætningen via ESA. Herved ville det 
virke hver gang og formentlig også være billigere i det lange løb. (også gentagelse fra sidst!) 
 
Studiesekretariatet har været meget udfordret med sygdom og fratrædelser, hvilket har hæmmet studenternes mulighed for tilgang til studiesekretær. 
 
 

Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 

kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
Skriv her: Ikke relevant for aktuelle semester 
 
 
 

Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 

forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
Skriv her (angiv navn(e) på modul(er)/aktivitet(er): 
 
ØNH: God evaluering på undervisning og eksamen.  
 
Øjne: Umådelig god evaluering på undervisning og eksamen. 
 
Psykiatri; Overordnet god evaluering. 
 
Neurologi/Neurokirurgi: Overordnet god evaluering 
 
 
 

Action points/planlagte tiltag 
(Action points skal formuleres i punktform og så de kan læses ude af kontekst (f.eks. skal det oplyses, hvilket modul hvert punkt relaterer til) 
 
Skriv her: Der skiftes til skriftlig eksamen i neurologi/neurokirurgi (for at mindske timebelastning for eksaminator og censorer, samt sikre at alle udprøves ensartet i 
såvel neurologi som neurokirurgi). 
 
Vi ophører med eksaminer midt i semesteret, hvilket vil sikre at de studerende møder op til planlagt eftermiddagsundervisning. Desuden kan vi herved få en længere 
og mere ensartet eksamens periode hvert eneste semester. 

 
 
 

 
 


